Расписание занятий
детского объединения «Флористика»


	Дата
	Группа 
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	22.02
2022
	1
	08.30-09.15

	«Зимний аттракцион»
Аппликации.



	Работа с педагогом. Определение цели и задач. 
	Видеоконференция, видео звонки   
 https://vk.com/club195661587
 Viber

	
Фото поделки в группе.


	
	
	09.25-10.10
10.20-11.05
	
	Самостоятельная работа. 
Работа с педагогом. Обсуждение.
	 
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	Дата
	Группа 
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	22.02
2022
	3
	11.10-11.55

	«Любимые животные»
Поделки из бумаги.

	Работа с педагогом. Определение цели и задач. 
	Видеоконференция, видео звонки   
 https://vk.com/club195661587
 Viber

	
Фото поделки в группе.


	
	
	12.05-12.50
	
	Самостоятельная работа. 

	 
	

	
	
	13.00 -
13.45
	
	Работа с педагогом. Обсуждение.

	Viber 
	





